Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i x iuni i , in festo 
Apostolorum Principum, anno MCMXXÍ, Pontificatus Nostri sép t imo. 

BENEDICTO PP. X V . 

• » = » M M H « « : 

C O N G R E G A C I O N E S R O M A N A S 
Del Concilio 

MAIORICEN. 
D I S T R l B U T I O N U M 

15 ianuarii 1921 

SPECIES FACTÍ.—Capitulum Ecclesiae Cathedralis Maioricensis 
huic S. Congregationi reverenter exponit quae sequuntur: 

»Iuxta articulum 182 Statutorum Capitularium «distributiones 
»quae non percipiuntur ab absentibus distribuuntur inter praesen-
»tes physice et eos quos tus pr(tésentes fingit, salvis pontificiis, quae 
»in hac materia habeantur, indultis». 

»Omnes vero Capitulares et Beneficiati vacationum tempore, 
»vi Rescripti S, C. C. sub die 19 oct. I 9 I 7 > et Capellani servitio 
»eiusdem Ecclesiae Cath. adscripti per 30 dies annuos, vi rescripti 
»laudatae Congregationis diei 12 ian. 1918, praedictas distributiones 
»lucrantur, et etiam eas lucrantur Canonici nonnulli et Beneficiati, 
»vi particularium indultorum, sive diebus, sive diebus et horis, qui-
»bus omnino gratis in Seminario dioecesano docent, necnon Cano-
»nicus a secretis Confraternitatis SS. Petri et Bernardi eidem Cathe-
»drali adnexae diebus et horis quibus suo fungitur muñere , amissis 
»in ómnibus casibus distributionibus inter praesentes tantum. 

»Dubitat autem Capitulum an absentes a choro vi pracdictorum 

»indultorum, admitti debeant ad participationem fallentiarum in 
»casu, ideoque reverenter petit, annuente Rmo. Ordinario, ut du-
»bium auctoritate S. C. Concilii d i r imatur» . 

RESOLUTIO:—Die 15 ianuarii 1921 Emi . ac Rmi. Patres S. Con
gregationis Concilii, in plenariis comitiis in Palatio Apostól ico Va
ticano habitis, ad propositum dubium: «An absentes a choro vi in-
«dulti Apostolici quo conceduntur distributiones amissis inter prae-

* senté s tantum, ius habeant ad fallentias, in casu»; respondendum 
censuerunt: «Afjirmative, dummodo ne agatur de fallentiis e di-
»stributionibus inter praesentes tantum provenient ibus». 

Facta autem de praemissis SSmo. Dño . Nostro Benedicto Div. 
Provid. Pp. X V relatione per infrascriptum S. Congregationis Se-
cretarium, in audientia diei subsequentis, Sanctitas Sua resolutio-
nem Emorum. Patrum approbare et confirmare dignata est.—I. 
MORÍ, Secretar ius. 

Del Santo Oficio 
DECRETUM 

Emi . ac Rmi. Dni . Cardinales in rebus fidei et morum Inquisito-
res Generales, in ordinario consessu habito feria I V , die 20 aprilis 
1921, l ibrum: «Edmond Cazal, Sainte Tke'rese-Faris.—Librairie 
P. Ollendorfí», praedamnatum ad praescriptum canonis 1399, in 
Indicem librorum prohibitorum inserendum esse declararunt, prae-
cipue ratione, ne fideles ex titulo in errorem forte inducantur.